



г.Рудный

Протокол итогов №23

о проведении закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложений (Объявление № 17 от 13.07.2022 год (ИМН стоматология)

В процессе приема заявок на объявление о закупе лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг" способом запроса ценовых предложении, свои ценовые предложения предоставили следующие поставщики, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (согласно Главы 3,4 постановления №375):

№	Наименование Поставщика и адрес	БИН Поставщика	Время предоставления конверта с ценовым предложением
1	ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай, ул.Амангельды д.85, ВП 1	110440001669	15.07.2022г в 12-13 ч
2	ТОО «NORD STOM» г.Костанай, Уральская,16	210840026213	19.07.2022г в 08-00 ч

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге)
1	Prime-Dent Chemical Cure Composite композит химического отверждения, уп-15гр база+15гр катализатор	упаковка	8	10147,0	81 176,00
2	Конусы для финишной обработки Enhance Finishing Points /624065X/	штук	40	1200,00	48 000,00
3	Чашки для финишной обработки Enhance Finishing Cups /624055X/	штук	40	1200,00	48 000,00
	ИТОГО: сто семьдесят семь тысяч сто семьдесят шесть тенге				177 176,00

ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай, ул.Амангельды д.85, ВП 1

Общая сумма договора: 177 176 (сто семьдесят семь тысяч сто семьдесят шесть)тенге 00 тын.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге)
1	Игла стоматологическая С-К Jest стерильная, однократного применения G30/ 0.3*25 мм	штук	1500	25,00	37500,00
2	Віосал светоотверждаемый подкладочный материал на основе гидроокиси кальция, шприц 2гр	упаковка	2	5700,00	11400,00
3	Глассин Рест - цемент стеклополиалкенатный восстановительный хим.отвержд., уп-10гр*8мл, цвет А2	упаковка	6	5900,00	35400,00
4	Дентин-порошок цинкосульфатный кальцийсодержащий для временного пломбирования, уп-80 гр	упаковка	5	1270,00	6350,00
5	Пульпоэкстракторы ПЭ-"КМИЗ" длиной 30 мм, уп-100 шт	упаковка	2	3600,00	7200,00
6	Пульпоэкстракторы ПЭ-"КМИЗ" длиной 50 мм, уп-100 шт	упаковка	2	3600,00	7200,00
7	Щипцы стоматологические для удаления зубов мудрости ВЧ	штук	2	5000,00	10000,00
8	Щипцы стоматологические для удаления моляров НЧ	штук	4	5000,00	20000,00
9	Диски шлифовальные с метал.втулкой в наборе с дискодержателем, уп-40шт	упаковка	2	2280,00	4560,00
10	Альвостаз-губка компресс гемостатический и антисептический для альвеол, бан-30шт	штук	4	5600,00	22400,00
11	Матрицы металлические замковые, средние, тип 1, твердые 35мкм, уп-12шт /1.312(1)/	упаковка	4	1550,00	6200,00
	ИТОГО: сто шестьдесят восемь тысяч двести десять тенге				168 210,00

По лотам №1,2,3,4,6,7,9,10,13,14,15 предоставлено одно ценовое предложение, Заказчик решил: на основании п.100 Главы 9 Правил, признать победителем *ТОО «NORD STOM» г.Костанай, Уральская,16*

Общая сумма договора: 168 210(сто шестьдесят восемь тысяч двести десять)тенге 00 тын.

По лоту №8 закуп не состоялся, отсутствуют ценовые предложения.

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Эксперты не привлекались.